
附件2.
	项目支出绩效自评表

	（2019年度）

	项目名称
	流动人口居住证工本费

	主管部门
	鄂州市公安局
	实施单位
	鄂州市公安局本级

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	36
	36
	36
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	36
	36
	36
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	为居住证制度的实施提供保障，逐步完善居住证的服务和应用功能，努力为流动人口创造良好的就业和居住环境，保障流动人口的合法权益，加强流动人口服务管理，维护社会秩序，促进经济社会协调发展。
	[bookmark: _GoBack]为居住证制度的实施提供保障，逐步完善居住证的服务和应用功能，努力为流动人口创造良好的就业和居住环境，保障流动人口的合法权益，加强流动人口服务管理，维护社会秩序，促进经济社会协调发展。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	居住证申领
	20000张
	＞20000张
	15
	15
	

	
	
	质量指标
	居住证申领完成率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	免费申领受众面
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	申领受理及时率
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	成本指标
	成本控制率
	≤100%
	≤100%
	10
	10
	

	
	效益指标
	社会效益
指标
	压降外来人员发案
	有所成效
	有所成效
	10
	10
	

	
	
	
	规范外来人员管理
	逐渐规范
	逐渐规范
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	免费申领受益期
	长期
	长期
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	申领群众满意度
	≥95%
	＞95%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	





附件2.
	项目支出绩效自评表

	（2019年度）

	项目名称
	执法执勤用车运行维护费

	主管部门
	鄂州市公安局
	实施单位
	鄂州市公安局本级

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	396
	396
	396
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	396
	396
	396
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	为保障公安机关依法履行职责，有效打击各类违法犯罪活动，提高执法执勤和办案效率，维护国家安全和社会稳定。
	为保障公安机关依法履行职责，有效打击各类违法犯罪活动，提高执法执勤和办案效率，维护国家安全和社会稳定。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	车辆更新计划完成率
	≥90%
	90%
	10
	10
	

	
	
	
	车辆正常使用率
	≥95%
	95%
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	车辆故障率
	≤10%
	8%
	10
	10
	

	
	
	
	重大交通事故发生率
	≤1%
	0%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	车辆更新及时率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	车辆维护及时率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	车辆保险及时率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	成本控制率
	≤100%
	≤100%
	5
	5
	

	
	效益指标
	社会效益
指标
	保障民警正常履职
	稳定保障
	稳定保障
	10
	10
	

	
	
	
	维护社会治安稳定
	有效维护
	有效维护
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	保障公安工作顺利开展
	持续保障
	持续保障
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	用车民警满意度
	≥90%
	＞90%
	5
	5
	

	
	
	
	报案群众满意度
	≥90%
	＞90%
	5
	5
	

	总分
	100
	100
	



附件2.
	项目支出绩效自评表

	（2019年度）

	项目名称
	警营文化和体能训练中心

	主管部门
	鄂州市公安局
	实施单位
	鄂州市公安局本级

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	500
	500
	110.77
	10
	23%
	2.3

	
	其中：当年财政拨款
	500
	500
	110.77
	—
	0%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	增强公安民警体能素质，提高警务实战技能，广泛组织开展警体运动会、球赛、健步走等特色鲜明、形式多样的警体竞赛活动，积极营造浓厚的警营文化氛围，为大力加强公安队伍正规化、专业化、职业化建设服务。
	增强公安民警体能素质，提高警务实战技能，广泛组织开展警体运动会、球赛、健步走等特色鲜明、形式多样的警体竞赛活动，积极营造浓厚的警营文化氛围，为大力加强公安队伍正规化、专业化、职业化建设服务。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	保障民警训练人次
	≥500人次
	
	5 
	0
	工程建设尚未竣工验收，按进度付款。

	
	
	
	对社会公众开放次数
	≥10次
	
	5
	0
	

	
	
	
	举办警体竞赛场次
	≥5场
	
	5
	0
	

	
	
	质量指标
	场馆使用率
	≥90%
	
	10
	0
	

	
	
	
	场馆设施设备正常使用率
	≥95%
	
	10
	0
	

	
	
	时效指标
	场馆建成及时率
	≥80%
	80%
	10
	10
	

	
	
	
	场馆及时开放率
	≥80%
	80%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	成本控制率
	≤100%
	≤100%
	15
	15
	

	
	效益指标
	社会效益
指标
	营造警营文化氛围
	氛围浓厚
	
	5
	0
	

	
	
	
	提升公安队伍形象
	正面提升
	
	5
	0
	

	
	
	可持续影响指标
	场馆运行对民警体能素质提高的促进程度
	有效促进
	
	5
	0
	

	
	
	
	场馆运行对鄂州公安文化传播的促进程度
	有效促进
	
	5
	0
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	民警满意度
	≥90%
	
	5
	0
	

	
	
	
	群众满意度
	≥90%
	
	5
	0
	

	总分
	100
	37.3
	



